АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 октября 2019 г. № 1375-а

О внесении изменения в постановление администрации Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области от 23 сентября 2019 г.

№ 1330-а «Об образовании рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в Новоаннинском муниципальном районе
Волгоградской области»

Администрация Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в Новоаннинском муниципальном районе
Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
от 23 сентября 2019 г. № 1330-а «Об образовании рабочей группы
по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства в Новоаннинском муниципальном районе
Волгоградской области», следующее изменение:

ввести в состав рабочей группы Халанского Василия
Владимировича, директора общества с ограниченной ответственностью
«Океан» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Новоаннинский вестник» и разместить на официальном сайте
администрации Новоаннинского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Новоаннинского
муниципального района А. А. Мордвинцев